<sup>18</sup> Reprobatio quidem fit præcedentis mandati, propter infirmitatem ejus, et inutilitatem:

<sup>19</sup> nihil enim ad perfectum adduxit lex: introductio vero melioris spei, per quam proximamus ad Deum.

*Novum sacerdotium est perpetuum  
et iuramento firmatum*

<sup>20</sup> Et quantum est non sine jurejurando (alii quidem sine jurejurando sacerdotes facti sunt,

<sup>21</sup> hic autem cum jurejurando per eum, qui dixit ad illum: Juravit Dominus, et non pœnitebit eum: tu es sacerdos in æternum): (Ps. 109:4)

<sup>22</sup> in tantum melioris testamenti sponsor factus est Jesus.

<sup>23</sup> Et alii quidem plures facti sunt sacerdotes, idcirco quod morte prohiberentur permanere:

<sup>24</sup> hic autem eo quod maneat in æternum, sempiternum habet sacerdotium.

<sup>25</sup> Unde et salvare in perpetuum potest accedentes per semetipsum ad Deum: semper vivens ad interpellandum pro nobis.

<sup>26</sup> Talis enim decebat ut nobis esset pontifex, sanctus, innocens, impollutus, segregatus a peccatoribus, et excelsior cælis factus:

<sup>27</sup> qui non habet necessitatem quotidie, quemadmodum sacerdotes, prius pro suis delictis hostias offerre, deinde pro populi: hoc enim fecit semel, seipsum offerendo. (Lev. 16:6)

<sup>28</sup> Lex enim homines constituit sacerdotes infirmitatem habentes: sermo autem jurisjurandi, qui post legem est, Filium in æternum perfectum.

## CAPUT VIII

*Christus in cælo sacrificat*

**C**apitulum autem super ea quæ dicuntur: Talem habemus pontificem, qui

spoke nothing concerning priests.

<sup>15</sup> And it is yet far more evident: if according to the similitude of Melchisedech there ariseth another priest,

<sup>16</sup> Who is made not according to the law of a carnal commandment, but according to the power of an indissoluble life:

<sup>17</sup> For he testifieth: *Thou art a priest for ever, according to the order of Melchisedech.* (Ps. 109:4)

<sup>18</sup> There is indeed a setting aside of the former commandment, because of the weakness and unprofitableness thereof:

<sup>19</sup> (For the law brought nothing to perfection,) but a bringing in of a better hope, by which we draw nigh to God.

*The new priesthood is everlasting,  
confirmed by an oath*

<sup>20</sup> And inasmuch as it is not without an oath, (for the others indeed were made priests without an oath;

<sup>21</sup> But this with an oath, by him that said unto him: *The Lord hath sworn, and he will not repent, Thou art a priest for ever.*) (Ps. 109:4)